PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
EMINENT - JEU D'ENCEINTES AVEC CAISSON DE GRAVES - 16W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : EMINENT16W
EMINENT - JEU D'ENCEINTES AVEC CAISSON DE GRAVES - 16W
Caractéristiques
    système d'enceintes multimédia pour PC, iPod et lecteur MP3
    Caisson de graves puissant pour un son de haute qualité
    avec connecteur stéréo de 3.5 mm
    contrôle de puissance et volume
    design attrayant
    installation facile
    2 ans de garantie
    service d'assistance disponible
    pour toute question et/ou problème technique, voir: Eminent helpdesk
Spécifications
    puissance: 16W
    dimensions enceinte satellite: 3 inch x 3W (chaque enceinte)
    dimensions enceinte du caisson de graves: 3inch x 10W
    réponse en fréquence: 100Hz-20KHz
    dimensions du caisson de graves: 152x197x209mm
    poids du caisson de graves: 1529g
    dimensions enceinte satellite: 88x74x157mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710    poids enceinte satellite: 237g (chaque enceinte)
    poids total: environ 2003g
    entrée secteur: 110V ~220V
    réglages: puissance, volume
    système requis:
        prise pour connecteur stéréo de 3.5mm
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 5410329441920
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES